隆回县晚稻生产全程社会化服务试点项目服务补助资金发放公示
根据《湖南省财政厅关于做好财政支持农业生产全程社会化服务试点工作的通知》（湘财农〔2015〕60号）文件精神和《隆回县2018年财政支持农业生产全程社会化服务试点工作实施方案》的要求，2018年，隆回县有15家服务组织承担了晚稻生产全程社会化服务工作，由服务组织书面申报，经服务组织所服务的乡镇人民政府对各服务组织承担的服务内容进行初核，县政府办、审计局、财政局、农业局、农机局等部门抽查验收，确定项目晚稻服务补助资金160.5422万元，现予以公示。公示期7天（2018年12月19日—2018年12月25日）。如有异议，请以电话或书面形式向隆回县农业生产全程社会化服务工作领导小组办公室反映，反映人须提供真实情况和联系方法。
地址：隆回县农业技术推广中心；
联系电话：0739－8130153；  邮编：422200。

附件： 隆回县2018年度晚稻生产全程社会化服务项目补贴资金发放公示清单

             隆回县农业生产全程社会化服务工作领导小组办公室
                        2018年12月19日

附件     隆回县2018年度晚稻生产全程社会化服务项目补贴资金发放公示清单
                                                                                                单位：亩、吨、元
	服务组织名称
	机耕
	机插(抛秧)
	机收
	机烘
	专业化防治
	新品种示范
	新技术示范
	田间管理
	合计        补贴金额

	面积
	补贴   金额
	面积
	补贴   金额
	面积
	补贴  金额
	数量
	补贴   金额
	面积
	补贴   金额
	面积
	补贴  金额
	面积
	补贴   金额
	面积
	补贴  金额

	隆回县益农农机服务专业合作社
	314
	6280
	226
	9040
	314
	6280
	339.67
	20380
	314
	6280
	314
	4710
	314
	1570
	314
	3140
	57680

	隆回县万顺植保专业合作社
	1781.7
	35634
	692
	27680
	1781.7
	35634
	863.41
	51805
	1781.7
	35634
	1781.7
	26726
	1781.7
	8909
	1781.7
	17817
	239838

	隆回县惠农植保专业合作社
	1984.3
	39686
	877
	35080
	1984.3
	39686
	793.72
	47623
	1984.3
	39686
	1984.3
	29765
	1984.3
	9922
	1984.3
	19843
	261290

	隆回山峰农业发展有限公司
	1482.93
	29659
	1139
	45560
	1482.93
	29659
	537.58
	32255
	1482.93
	29659
	1482.93
	22244
	1482.93
	7415
	1482.93
	14829
	211279

	隆回县伟杰大型农机服务专业合作社
	1118.51
	22370
	941
	37640
	1118.51
	22370
	351.66
	21100

	1118.51
	11185
	114665

	隆回县旭谷农机服务专业合作社
	1042.73
	20855
	340
	13600
	1042.73
	20855
	521.36
	31282

	1042.73
	10427
	97018

	隆回县农满香农机服务专业合作社
	178.57
	3571
	419
	16760
	178.57
	3571
	703.43
	42206

	178.57
	1786
	67894

	隆回县攀登者农机服务专业合作社
	812.22
	16244
	405
	16200
	812.22
	16244
	405.09
	24305

	812.22
	8122
	81116

	隆回县众泰农机服务专业合作社
	934.78
	18696
	220
	8800
	934.78
	18696
	375.96
	22558

	934.78
	9348
	78097

	隆回县五丰农机服务专业合作社
	1379.8
	27596
	456
	18240
	1379.8
	27596
	357.34
	21440

	1379.8
	13798
	108670

	隆回县平顺农机服务专业合作社
	1018.31
	20366
	202
	8080
	1018.31
	20366
	509.2
	30552

	1018.31
	10183
	89548

	隆回县龙拱农机服务专业合作社
	458.6
	9172
	428
	17120
	458.6
	9172
	183.43
	11006

	458.6
	4586
	51056

	隆回县巨龙农机服务专业合作社
	246.31
	4926
	0
	0
	246.31
	4926
	82.75
	4965

	246.31
	2463
	17281

	隆回县五谷农机服务专业合作社
	1159.67
	23193
	323
	12920
	1159.67
	23193
	518.47
	31108

	1159.67
	11597
	102012

	隆回县丰乐植保专业合作社

	1398.97
	27979

	27979

	合计
	13912
	278249
	6668
	266720
	13912
	278248
	6543
	392584
	6962
	139238
	5563
	83444
	5563
	27815
	13912
	139124
	1605422

[bookmark: _GoBack]